
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 11.punkts) 

Talsos  

 

08.06.2022.                                                                                                                     Nr. 260 

 

Par atvaļinājuma piešķiršanu 

Talsu novada domes priekšsēdētājai Sandrai Pētersonei 

 

Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 19. maijā saņemts Talsu novada domes 

priekšsēdētājas Sandras Pētersones iesniegums (reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-28/4770/S) ar 

lūgumu piešķirt ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 25. punktu domes priekšsēdētājam atvaļinājumu piešķir ar 

domes lēmumu. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu darbinieku atlīdzības 

likuma 40.panta pirmo daļu un 41.panta pirmo daļu, Darba likuma 149.panta otro daļu un 

150.panta pirmo daļu, Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 25. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada domes priekšsēdētājai Sandrai Pētersonei ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu no 2022. gada 16. jūnija līdz 2022. gada 1. jūlijam (ieskaitot). 

    

 

   

Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 

 
 

Jansone 25629710 
ilva.jansone@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sandrai Pētersonei; 

2. Andim Astrātovam; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:ilva.jansone@talsi.lv

